
PROTOKÓŁ NR XXXVII/2021
z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie
odbytej w dniu 28 kwietnia 2021 r. w trybie zdalnym.

Ad.1
0 godzirie 15QQ Przewodniczący Rady Miejskiej w Jędrzejowie Robert Kmk otworzył

obrady  XXXVIl  nadzwyczajnej  sesji  Rady  Miejskiej  w Jędrzejowie.  Przewodniczący  Rady
stwierdził,  że w  sesji  bierze udział  18  radnych i  orzekł,  że jest to  quonm prawomocne  do
podejmowania uchwał.

Przewodniczący  Rady  zgłosił  kandydaturę  radnej  Agnieszki  Jopek-Wasilewskięj  na
sekretarza obrad XXVIl nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.
Innych kandydatu nie zgłoszono.
Radna A. Jopek-Wasilewska wyraziła zgodę na kandydowanie.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę radnej A.  Jopek-Wasilewskiej  na
sekretarza obrad XXXVIl nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie:
Za                                      -              18 głosów
Przeciw                           -              O głosów
Wstrzymało się            -             O głosów

Rada Miejska w Jędrzejowie jednogłośnie wybrała radną A. Jopek-Wasilewską na sekretarza
obrad "VIl nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

Ad.2
Uchwa]a    w    sprawie    wyrażenia    zgody    na    utwoizenie    spólki    z    ograniczoną
odpowiedzialnością.

Bumistrz Marcin Piszczek wyjaśnił, że uchwałą ze stycznia 2021 r. Rada Miejskajuż wyraziła
zgodę na utworzenie przedmiotowej spółki. Jednakże powstała konieczność zmiany nazwy tej
spółki  oraz  wniesienie  na  pokrycie  obejmowanych  udziałów  innej  kwoty  riż  pierwotnie
planowane  1000  zł.  Zmiany  te  wynikają  z  uwag  jakie  względem  wzmiankowanej  wyżej
uchwały  ze  stycznia bieżącego  rohi  zgłosił  Krajowy  Zasób  Nieruchomości.  W  związku  z
powołaniem  przedmiotowej   spółki   Skarb   Państwa  przy   udziale   KZN  przekaże   gminie
nieruchomość oraz kwotę 3 mln. zł Gminie Jędrzejów, która następnie wniesie oba składniki
majątkowe  do  powstającej   spółki.  Zarówno  nieruchomość  jak  i  środki  fmansowe  spółka
wykorzysta do budowy na terenie gminy miesżkań w ramach rządowego programu. W związku
z powyższym uwagi KZN należy uwzględnić i podjąć nową uchwałę o powołaniu spółki.

Przed ogłoszeniem głosowania Przewodniczący  R.  Kruk poprosił o ponowne potwierdzenie
quorum i stwierdził, iż w posiedzeniu bierze udział 1 8 radnych

W glosowaniu wzię[o udzia] 17 radnych.
Rada Miejska w Jędrzejowie powzięla uchwa[ę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie
spólki z ograniczoną odpowiedziaLnością, następującą ilością glosów:

1.          Za                                    -              17 glosów
2.          Przeciw                                          O glosów
3.          Wstrzymalo się          -               O glosów
Jeden radny nie odda] glosu.



Powzięta Uchwala Nr XXXVII/311/21 w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spó]ki
z ograniczoną odpowiedzia]nością, w za[ączeniu do protokolu.

Ad.3
Przewodniczący Rady R. Kmk zamknął XXxvl nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej

w Jędrzęjowie o godz.  15Jź.

Protokołował-\su
Emil Schab

Zahczniki:
1.    Lista obecności.
2.    Podję[e uchwały.
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Przewodńiczący Rady


